THAMAR Arabibus dactylum, palmæ arboris fructum significat, unde confectioni nomen Diathamaron.

ANTHOPHYLLI sunt grandes Charyophylli, qui ad maturitatem peruerentur, Nucleo intus duro bifidoq; sapore non tam acres ut Charyophylli, præterquam in superficie.

COSTI uidelicet albi, feruidum et aromatum saporem habentis. Non vulgaris illius grandis, qui teterimum et ranadum saporem habet, adulterinus est, atq; ex Heluetiorum alpibus et Italia ad nos affertur.

CARPOBALSAMI. Non habentur Opobalsamum, Carpobalsamum et Xylobalsamum secundum eorum ueram descriptionem, uerum cum experientia didicrimus, quod olea Cinnamomi et Charyophyllorum secundum nostram artem destillandi, ueteribus ignota, parata, in probis Balsami ucri, et uirtutibus, similia esse. Quare etiam pro opobalsamo, oleum Charyophyllorum in theridam nostram accepimus. non in consultum esset, si quis pro Carpobalsamo acciperet Cubebas, aut Charyophylla, siue etiam Cardamomum, aut aliud semē, quod haberet mordacitatem in gustu cum quadam redolentia, secundum Carpobalsami descriptionem, si horum nullum antea esset in descriptione.

SALIVNCA Germanicum est uocabulum, quo significatur Spica Celtica uera, quam in Pharmacopolijs Spicam Romanam appellant. Sed in

Nicolaio Alexandrino Greco, inuenitur loco Saluina Elelyphacum, id est Salvia, praesertim in Aurea Alexandrina.

LIMATVRÆ auri et argenti, cum aurum sit metallicum et ualde ponderosum corpus, sit matura eius, uel scobs, semper fundum petit, nec equaliter confectionibus commisatur, quare et hic, et reliquis omnibus locis sumuntur folia auri.

Efficaciter prodest difficulter spirantibus, arteriacis, tussientibus, tabidis et omni thoracis & stomachi offendens, aquæ subter cutem fusæ, renū doloribus, uoluptatem parit, corporaq; saginat.

DIACALAMINTHON secundum descriptionem Mesuæ.

Ex. Calaminthæ montanæ	
Calaminthæ campestris	
Seselios	
Petroselini Macedonici ana	3 vj.
Zingiberis	3 ij.
Apj. i. seminis Apj.	
Comarum Thymi ana	3 ij.
Ligustici	3 vj.
Piperis i. piperis nigri	3 xij.
Sacchari albissimi	

CALAMINTHA montana nasatur copioſiſime in montibus circa Confluentiam urbem ad Rheni et Moselle confluentes.

CALAMINTHA campestris, hoc est usualis Calamintha, que in aruis nasatur, hec efficiator est quam in humidis loas nata. Germanice Kornmyntz uocatur.

SESELIOS, id est Seselios, quod etiam Silermontanum uocatur.

COMARVM Thymi i. summitatum, folium et florum Thymi.

PETROSELINVM Macedonicum non est Olusatrum, uel ut corrupte pronuntiant Olixatum aut Alexandrum, semine longo, magno, nigro, amaro ac Myrrham emulante sapore. Sed quia iam uero Macedonico Petroselino caremus, licet nobis eius loco Olusatris semē accipere, quod